
 

Dz.01.0021.14.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIV/142/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 października 2015 r. 
 

 
 

w sprawie prowadzenia dokumentacji fotograficznej podczas układania ciepłociągów 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cielnej o prowadzenie dokumentacji 

fotograficznej w trakcie realizacji wykopów służących układaniu ciepłociągów na terenie 

Starego Miasta. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Intensywna rozbudowa sieci ciepłowniczej na terenie Starego Miasta służąca walce ze smogiem 

może także dostarczyć cennych informacji na temat przebiegu dawnych instalacji technicznych, 

układu warstw geologicznych i fundamentów dawnych budowli. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


